
ŽUPNI LIST
ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI 

      GODIŠTE xI. Br. 27./2024. GODINA “B”  18.  kolovoz 2024.

DOČEK MOĆI BLAŽENOG MIROSLAVA BULEŠIĆA
SVEĆENIKA I MUČENIKA

Svečano i radosno najavljujem dolazak i doček
moći bl. Miroslava Bulešića u našu župnu crkvu,

u nedjelju 25. 8. 2024.
OVE NEDJELJE BIT ĆE SAMO JEDNA SVETA MISA U

ŽUPNOJ CRKVI NA  DOMANOVIĆIMA U 19 SATI.
Prije Svete Mise od 18 sati bit će svečani doček relikvije (dio svečeva tijela)

bl. Miroslava Bulešića, koju ćemo za stalno pohraniti na novom oltaru koji je 
napravljen njemu na čast, nama na spasenje, a Bogu na slavu.

Nadamo se da ćemo iz Istre ako bude sve po planu i Božjem proviđenju stići 
na Domanoviće do 18 sati, kako bismo od 18 do 19 sati, izložili relikviju u 
maslinskome vrtu, da svi koji žele poljube relikviju i iskažu osobno  štovanje 

bl. Miroslavu Bulešiću.
Velika je i sveta čast dobiti i imati dio tijela jednog sveca u svojoj župi, 
stoga vas sve molim da se u najvećem broju do sad odazovemo na ovu 

nedjeljnu Svetu Misu i doček moći našeg blaženika.

Bl. Miroslave Bulešiću zaštitniče prognanika, svećenika,
krizmanika i našeg hrvatskog naroda, moli za nas!

VAŽNA OBAVIJEST ZA HODOČASNIKE
BL. MIROSLAVA BULEŠIĆA

Najavio sam, a prenesite svima koji hodočaste da je polazak na hodočašće u 
ponoć s četvrtka (22. 8.) na petak (23. 8.) ispred župne crkve.

Ispred župne crkve treba doći najkasnije u četvrtak 22. 8. do 23:30 sati.
Molim vas nemojte kasniti. Iskreno i veliko hvala!

ZAVRŠEN OLTAR BL. MIROSLAVA

Završili smo i isplatili radnicima izgradnju zavjet-
nog oltara bl. Miroslava u kojem će biti pohranjena 
njegova relikvija. Hvala svima koji su na bilo koji 
način pomogli u izgradnji. Neka vam dobri Bog po 
zagovoru blaženika udijeli svaki blagoslov i usliši 

svaki vaš zavjet i molitvu!!!



RASPORED SVETIH MISA
25. 8. - 31. 8.

Ponedjeljak, 26. 8. (u 7:30 sati)
- Za + BOŽICU ANDRUN i ost. pok.  
 iz ob. ANDRUN
- Za + LJUBU BUNTIĆA
Utorak, 27. 8. (u 7:30 sati)
- Za + RADOSLAVA BUDIMIRA
- Za + iz ob. MAJIĆ, MAZOL,
 MARTINOVIĆ,PIPLICA,   
 PERVAN i GRUBEŠA
Srijeda, 28. 8. (u 7:30 sati)
- Za + ZDRAVKA i STANU MARIĆ
 i ost. pok. iz ob. MARIĆ
- Za + JANJU TOMIĆ i ost. pok. iz. ob.
 TOMIĆ
Četvrtak, 29. 8. (u 7:30 sati)
- Za + SANJU BENO
- Za + ŽELJKA BENU i ost. pok. iz.  
 ob. BENO
Petak, 30. 8. (u 7:30 sati)
- Za + RAFU i BERTU MIŠKIĆ,
          JOZU BUZUKA, JURU PULJIĆ,
 i ost. pok. iz. ob. MIŠKIĆ,   
 BUZUK i PULJIĆ
- Za + ILIJU, RAJKU i VIDU MATIĆ, 
 SLAVKA I STJEPANA
 ŽUVELEK i ost. pok. iz ob.
 MATIĆ i ŽUVELEK
Subota, 31. 8. (u 7:30 sati)
- Za + NEĐELJKA BUNTIĆA
- Za + MIRKA RAGUŽA i ost. pok.
 iz. ob. RAGUŽ
Nedjelja, 1. 9.
 Šuškovo Naselje: 8 sati
 Počitelj Brdo: 9,30 sati
 Domanovići: 11 sati

Ove nedjelje Svete Mise svečano će
predslaviti novi župnik ove župe

don Mile Vidić.

20. NED. KROZ GODINU 21. NED. KROZ GODINU
RASPORED SVETIH MISA

18. 8. - 24. 8.

Ponedjeljak, 19. 8. (u 7:30 sati)
- Za + MARIJANA MAROŠ i ost. 
 pok. iz ob. MAROŠ
- Za + RUŽU LUKIĆ

Od 23. 8. do 25. 8.
organizirano je župno hodočašće

bl. Miroslavu Bulešiću.

Nedjelja, 25. 8.
OVE NEDJELJE BIT ĆE

SAMO JEDNA
SVETA MISA U ŽUPNOJ CRKVI

NA  DOMANOVIĆIMA
U 19 SATI.

Prije Svete Mise od 18 sati
bit će svečani doček relikvije

(dio svečeva tijela)
bl. Miroslava Bulešića

koju ćemo za stalno pohraniti
na novom oltaru koji je napravljen
njemu na čast, nama na spasenje,

a Bogu na slavu.
Svi oni koji žele moći će ako
stignemo iz Istre na vrijeme

i bude sve po planu, 
od 18 do 19 sati

tj. do početka procesije
poljubiti relikviju i iskazati štovanje

bl. Miroslavu Bulešiću.

Također ova Sveta Misa će biti i 
Misa zahvalnica na kojoj ću se

zahvaliti dragome Bogu i svima vama
na svemu, kroz ove dvije godine,
te se oprostiti od vas i ove župe.

(don Tomislav Rajič, ž. upravitelj)



Don Mile Vidić rođen je 1980. 
na Stjepan Krstu kao deseto dijete 
oca Vidana i majke pok. Janje r. 
Puljić. Obnašao je službe:
- đakon u župi Blagaj-Buna (2004.)
- tajnik biskupa Želimira u Dubrovni-
ku (2005.-2007.)
- kapelan u župama: Blagaj-Buna 
(2007. - 2009.), Gradina (2009. - 
2010.), Katedrala - Mostar (2012. 
-2014.), sv. Matej – Mostar (2014. 
-2016.)
- upravitelj župe Drežnica (2016. - 
2017.)
- župnik u župama: Jablanica (2016. 
-2017.), Prenj (2017. - 2024.), 
Domanovići od 2024. godine.
Don Mile je profesor moralne teo-
logije i predaje na dva fakulteta: 
Teološkom institutu u Mostaru i na 
Medicinskom fakultetu.

Od nedjelje 1. 9. don Mile će svečano 
predslaviti prve Svete Mise kao 
župnik ove župe. Don Mile želim ti 
obilje Božjeg blagoslova u pastoral-

nom i svećeničkom radu.

DOBRODOŠAO DON MILE,
NAŠ NOVI ŽUPNIČE

SVETA MISA ZAHVALNICA ZA SVA DOBROČINSTVA
KROZ OVE DVIJE GODINE

U nedjelju 25. 8. u 19 sati. Slavit ću Svetu Misu zahvalnicu za sva dobročinstva 
kroz ove dvije godine u ovoj župi. To će biti i moja zadnja Sveta Misa kao župnog 
upravitelja ove župe. Bilo bi mi drago kad biste došli, pa da se zajedno zahvalimo 
dragome Bogu, a ja osobno i svima vama na svemu, te da molim oprost ako sam 
nekoga povrijedio. Molim sve one koji ne mogu doći na ovu Svetu Misu, a koje 
sam nenamjerno povrijedio da mi oproste, a ja ako imam nekome nešto oprostiti 
radosno od srca opraštam. Molite za mene, za novog župnika i nova svećenička 

zvanja. Prihvatite novog župnika kojeg Crkva šalje i budite mu od pomoći.
don Tomislav Rajič, ž. upravitelj



ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI
88305 Domanovići
tel./fax.: +387 36 822 212  

    e-mail: zupadomanovici@gmail.com

Za izgradnju crkve na Hotnju: Bruno Kustura 50 KM.

Župni list izdaje Župni ured sv. Josipa Radnika - Domanovići. List uređuje don Tomislav Rajič, 
župni upravitelj. Župni list izlazi svakog drugog tjedna.

Darovatelji za zavjetni oltar bl. Miroslava Bulešića:
N. N. osoba 40 KM, Ivica Buntić 50 KM, Zvonko Buntić 50 KM, Ivan Martinović 50 
KM, Mijo Vukanmčić 50 KM, N. N. osoba 100 KM, Ivana Jurić 20 KM, Ivan Mijić 
50 KM, Grgo Topić 50 KM, Vesna Prce 30 KM, Anka Prce 50 KM, Gena Jelačić 50 
KM, Marko Markić 50 KM, Miroslav Bošnjak 50 KM, Ivan Dadić 100 KM, Nikola 
Krišto 50 KM, Jadranko Vujičević 100 KM, Josip Jagić 60 KM, Bruno Kustura 50 
KM, Mijo Banović 30 KM, Josip Ćakarić 100 KM, Veroljub Lukić 40 KM, Vide 
Prce 50 KM, Miro Kozarić 50 KM, Zdravka Boras 50 KM, Jadranka Rako 50 KM, 
Ivan Dragić 100 KM, Pero Vukančić 50 KM, Marko Šušnja 100 KM, Pero Jurić 40 
KM, Nikica Markić 50 KM, Dalibor Juko 40 KM, Zvonko Petrović 150 KM, Josip 
Andrić 50 KM, Željko Prce 50 KM, Dario Dadić 50 KM, Mladen Perić 100 KM, 
Mario Popović 50 KM, Josip Popović 50 KM, Marcel Tešić 100 KM, Božo Andrun 
100 KM, Branislav Pranjić 100 KM, Marko Bogeljić 100 KM, Miro Matić 20 KM, 
Željko Raguž 100 KM, Zdravko Janković 100 KM.

Katolički brak žele sklopiti: 
- Dejan Juko sin Željka Juke i Ane r. Kalfić iz naše župe i Lana Puljić kći Ilije Puljića i 
Mire r. Krešić iz župe Buna. Vjenčanje je predviđeno 14. 9. u župi Buna.
- Ljubomir Kraljević sin Ivana Kraljevića i Mire r. Šabić iz naše župe i Danijela Kević 
kći Mire Kevića i Sanje r. Lončar. Vjenčanje je predviđeno 6. 9. u župi Čeljevo.
- Filip Erić sin Dragana Erića i Nevenke r. Kozina iz župe Međugorje i Brigita Beno kći 
Vlade Bene i Mladenke r. Luburić iz naše župe. Vjenčanje je predviđeno 7. 9. u našoj 
župi.
- Domagoj Matić sin Luje Matića i Mire r. Jelavić iz župe Stobreč i Elena Barišić  kći 
Zorana Barišića i Anđelke r. Tošić iz župe Vidonje. Vjenčanje je predviđeno 7. 9. u našoj 
župi.

Ako netko zna za neku ženidbenu zapreku dužan je obavijestiti župni ured!
Naši pokojnici u protekla dva tjedna:       Anto Gračanin i Tvrtko Jurić
         Počivali u miru!

Kruh sv. Ante: Josip Jagić 20 KM, Andrija Merdžan 20 KM, Bruno Kustura 20 KM, 
Mijo Maračić 20 KM, Anto Jurić 20 KM, N. N. osoba 20 KM, Marko Šapina 50 KM, 
Branko Mihalj 20 KM, Anđa Ereiz 40 KM, Jaka Lasta 20 KM, Mira Piplica 20 KM, 
Daniel Mlikota 20 KM, Ivan Tomić 20 KM, Mato Banović 10 KM, Smiljan Knežević 
20 KM, Ivica Grubešić 20 KM.

Darovatelji za crkvu: od kršt. Ane Beno 50 KM, od kršt. Nikole Sučića 100 KM, Jo-
sip Jagić 60 KM, Andrija Merdžan 50 KM, Mijo Maračić 50 KM, Anto Jurić 100 KM, 
Jadranko Vujičević 100 KM, od kršt. Elisabet Buconjić 200 KM, Marko Šapina 20 KM, 
Branko Mihalj 50 KM, Anđa Ereiz 80 KM, Mira Piplica 50 KM, Daniel Mlikota 50 KM, 
Ivan Tomić 100 KM, Mato Banović 50 KM, Ivica Grubešić 40 KM.


